Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS
Fone/Fax: (54) 3341-3889 www.getuliovargas.rs.leg.br – camaragv@camaragv.rs.gov.br

INDICAÇÃO N.º 003/2024    01/APS

Senhor Presidente:

     O Vereador que este subscreve requer a Vossa

Excelência que, após os trâmites regimentais, seja encaminhado ao Senhor

Prefeito Municipal, o seguinte:

INDICAÇÃO

Sugere ao Executivo Municipal que a ciclovia que

está sendo construída na Rua Firmino Girardello,

trecho compreendido entre as Ruas Afonso

Tagliari e Irmão Gabriel Leão, seja denominada:

CICLOVIA NATALÍCIO JOSÉ BOTOLLI.

Justificativa:

Maiores justificativas serão apresentadas em

Plenário.

Sala das Sessões Engº Firmino Girardello, 01 de março de 2024.

Vereador Aquiles Pessoa da Silva,

PP.